
UCHWAŁA NR 736/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu
o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług szkoleniowych
oraz doradztwa podstawowego i specjalistycznego w ramach projektu pn. „Nie
trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! IV”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 10
ust.1 i art. 19 ust. 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Po przeanalizowaniu ofert niepodlegających odrzuceniu przez komisję
przetargową zatwierdza się propozycję wyboru najkorzystniejszych ofert
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług
szkoleniowych oraz doradztwa podstawowego i specjalistycznego w ramach projektu
pn. „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! IV”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego” złożonych przez :

Część nr I zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Ekonomista – członek
komisji rekrutacyjnej wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Marcin Kamaszyn
ul. Smardzewska 21A/11

60-161 Poznań

Część nr II zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Ekonomista – członek
komisji rekrutacyjnej rozpatrujący odwołania wybrano najkorzystniejszą ofertę
złożoną przez:

Beata Follendorf
ul. Kościuszki 35/1
73-200 Choszczno

Część nr III zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy –
członek komisji rekrutacyjnej wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Sylwia Telatyńska
ul. 22 Lipca 19/1

73-200 Choszczno

Część nr IV zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy -
członek komisji rekrutacyjnej rozpatrujący odwołania wybrano najkorzystniejszą
ofertę złożoną przez:

„Sens” – szkolenia i poradnictwo psychologiczne Lucyna Szołno
ul. Sielska 9, Ulim
66-446 Deszczno



Część nr V zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Psycholog - członek
komisji rekrutacyjnej wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

„Sens” – szkolenia i poradnictwo psychologiczne Lucyna Szołno
ul. Sielska 9, Ulim
66-446 Deszczno

Część nr VI zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Psycholog - członek
komisji rekrutacyjnej rozpatrujący odwołania wybrano najkorzystniejszą ofertę
złożoną przez:

Psyche & Soma Patrycja Lutkiewicz
ul. Emilii Gierczak 14/5

70-801 Szczecin

Część nr VII zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – szkolenie nt.
„Zasady równości płci w projektach EFS” nie dokonano wyboru Wykonawcy,
z powodu braku ofert na daną część zamówienia.

Część nr VIII zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy
prowadzący spotkania indywidualne wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną
przez:

Firma Doradztwo Szkoleniowe CONSULTING Julita Orłowska- Szczepańska
ul. Piłsudzkiego 30a/206

89-620 Chojnice

Część nr IX zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy
prowadzący spotkania indywidualne wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną
przez:

Firma Doradztwo Szkoleniowe CONSULTING Julita Orłowska- Szczepańska
ul. Piłsudzkiego 30a/206

89-620 Chojnice

Część nr X zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy
prowadzący spotkania indywidualne wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną
przez:

Firma Doradztwo Szkoleniowe CONSULTING Julita Orłowska- Szczepańska
ul. Piłsudzkiego 30a/206

89-620 Chojnice

Część nr XI zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy
prowadzący spotkania grupowe wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Sylwia Telatyńska
ul. 22 Lipca 19/1

73-200 Choszczno

Część nr XII zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Doradca zawodowy
prowadzący spotkania grupowe wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

„Sens” – szkolenia i poradnictwo psychologiczne Lucyna Szołno
ul. Sielska 9, Ulim
66-446 Deszczno



Część nr XIII zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – Wykładowca
przedmiotu „ABC przedsiębiorczości – teoria” wybrano najkorzystniejszą ofertę
złożoną przez:

Centrum Edukacyjne OMNIBUS
ul. Bolesława Chrobrego 8A/23

73-110 Stargard Szczeciński

Część nr XIV zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – Wykładowca
przedmiotu „ABC przedsiębiorczości – teoria” wybrano najkorzystniejszą ofertę
złożoną przez:

Centrum Edukacyjne OMNIBUS
ul. Bolesława Chrobrego 8A/23

73-110 Stargard Szczeciński

Część nr XV zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – Wykładowca
przedmiotu „ABC przedsiębiorczości – warsztaty” wybrano najkorzystniejszą
ofertę złożoną przez:

Centrum Edukacyjne OMNIBUS
ul. Bolesława Chrobrego 8A/23

73-110 Stargard Szczeciński

Część nr XVI zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – Wykładowca
przedmiotu „Marketing i negocjacje” wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną
przez:

Centrum Edukacyjne OMNIBUS
ul. Bolesława Chrobrego 8A/23

73-110 Stargard Szczeciński

Część nr XVII zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – Wykładowca
przedmiotu „Zewnętrzne źródła dofinansowania działalności gospodarczej”
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Centrum Edukacyjne OMNIBUS
ul. Bolesława Chrobrego 8A/23

73-110 Stargard Szczeciński

Część nr XVIII zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – Osoba do
poprowadzenia indywidualnych konsultacji biznes planów w ramach
specjalistycznego doradztwa wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Piotr Kamela
ul. Kopernika 26

73-200 Choszczno

Część nr XIX zamówienia: Świadczenie usługi szkoleniowej – Osoba do
poprowadzenia indywidualnych konsultacji biznes planów w ramach
specjalistycznego doradztwa wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Marcin Kamaszyn
ul. Smardzewska 21A/11

60-161 Poznań

Część nr XX zamówienia: Świadczenie usługi doradczej - Członek Komisji
Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego oraz podstawowego



wsparcia pomostowego – doradca ds. przedsiębiorczości wybrano
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Wiarygodny Partner
Agnieszka Filipiak

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 40/68
62-510 Konin

Część nr XXI zamówienia: zamówienia: Świadczenie usługi doradczej - Członek
Komisji Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego oraz
podstawowego wsparcia pomostowego – doradca ds. przedsiębiorczości
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Wiarygodny Partner
Agnieszka Filipiak

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 40/68
62-510 Konin

Część nr XXII zamówienia: zamówienia: Świadczenie usługi doradczej -
Członek Komisji Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego oraz
podstawowego wsparcia pomostowego – doradca ds. przedsiębiorczości
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Wiarygodny Partner
Agnieszka Filipiak

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 40/68
62-510 Konin

Część nr XXIII zamówienia: zamówienia: Świadczenie usługi doradczej -
Członek Komisji Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego oraz
podstawowego wsparcia pomostowego – doradca ds. przedsiębiorczości
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Alicja Barańska
ul. Staszica 4a/7

73-200 Choszczno

Część nr XXIV zamówienia: Świadczenie usługi doradczej - Członek Komisji
Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego oraz podstawowego
wsparcia pomostowego – doradca ds. przedsiębiorczości – rozpatrujący
odwołania wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Piotr Kamela
ul. Kopernika 26

73 – 200 Choszczno

Część nr XXV zamówienia: Świadczenie usługi doradczej - Członek Komisji
Oceny Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego oraz podstawowego
wsparcia pomostowego – doradca ds. przedsiębiorczości – rozpatrujący
odwołania wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Beata Follendorf
ul. Kościuszki 35/1
73-200 Choszczno

Część nr XXVI zamówienia: Członek Komisji Oceny Wniosków o przyznanie
wsparcia pomostowego przedłużonego – doradca ds. przedsiębiorczości



wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:
Piotr Kamela

ul. Kopernika 26
73-200 Choszczno

Część nr XXVII zamówienia: Członek Komisji Oceny Wniosków o przyznanie
wsparcia pomostowego przedłużonego – doradca ds. przedsiębiorczości
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Beata Follendorf
ul. Kościuszki 35/1
73-200 Choszczno

Część nr XXVIII zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Specjalista
w ramach specjalistycznego wsparcia szkoleniowo – doradczego, doradztwo
księgowe nie dokonano wyboru Wykonawcy, z powodu braku ofert na daną część
zamówienia.

Część nr XXIX zamówienia: Świadczenie usługi doradczej – Specjalista
w ramach specjalistycznego wsparcia szkoleniowo – doradczego, doradztwo
prawne nie dokonano wyboru Wykonawcy, z powodu braku ofert na daną część
zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


